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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 23 Masc., 50m Libre 8 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 46.46 38,00
2. PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 47.06 35,00
3. ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 49.19 33,00
4. CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera 49.30 32,00
5. LÓPEZ COLLADO, Iván 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 50.52 31,00
6. BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira 50.71 30,00
7. SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 51.78 29,00
8. MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 52.98 28,00
9. JIMÉNEZ CUENCA, DARíO 16 C.E. Eldense 53.03 27,00

10. SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 54.22 26,00
11. DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 54.81 25,00
12. BARCELÓ TYUKACHEV, Darío 16 C.N. Sax 55.00 24,00
13. CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 55.18 23,00
14. FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 56.11 22,00
15. DOMENECH CANDEL, Yeray 16 C.N.E. Gandia 57.27 21,00
16. HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent 57.37 20,00
17. SIRERA GOMEZ, Alejandro 16 C.N.E. Gandia 57.59 -
18. FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera 58.07 19,00
19. JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 58.56 18,00
20. GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 1:01.78 17,00
21. ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda 1:02.54 16,00
22. PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 1:02.96 15,00
23. JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco 1:08.63 14,00
24. VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 C.N. La Costera 1:09.75 -
25. VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 1:09.85 13,00
26. RUBIALES MORALES, Marc 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:10.39 -
27. RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira 1:12.10 12,00
28. PARRA ESCLAPEZ, Manuel 16 C.N. Tenis Elche 1:12.84 -
29. RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera 1:19.03 -
30. DIEZ GARCIA, Olfo 16 C.N. La Costera 1:21.98 -
31. MARTINEZ ALCARAZ, Oliver 16 Club Deportivo Caxton College 1:28.59 11,00
32. GONZÁLEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 1:40.74 -

Prueba 24 Fem., 50m Libre 8 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 40.70 38,00
2. LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira 44.67 35,00
3. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 47.37 33,00
4. LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 47.75 32,00
5. LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 47.91 31,00
6. MARTÍNEZ GIMÉNEZ, Helena 16 C.N .Alcoi 50.86 30,00
7. ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera 50.99 29,00
8. LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 51.49 28,00
9. DOMENECH CANDEL, Joana 16 C.N.E. Gandia 51.64 27,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 24, Fem., 50m Libre, 8 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

10. MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 52.11 26,00
11. TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College 54.45 25,00
12. FAURA BELDA, Sara 16 C.N. La Costera 54.90 24,00
13. ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 54.99 23,00
14. VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera 56.03 -
15. VILLACIS CUMBICUS, Ainoha 16 C.N. Ontinyent 56.06 22,00
16. MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre 56.89 21,00
17. MONTES JIPA, Paula 16 C.N. Trencaones Alzira 57.16 20,00
18. NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre 57.74 19,00

MARTINEZ LÓPEZ, Alicia 16 Escuela Fncv 57.74 19,00
20. BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 59.03 17,00
21. VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera 59.17 -
22. PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira 59.97 -
23. SANCHIS COBOLLO, Lucia 16 C.N. Delfin 1:00.61 16,00
24. GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera 1:01.32 -
25. CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera 1:02.65 -
26. MARTINEZ ALCARAZ, Diana 16 Club Deportivo Caxton College 1:03.71 15,00
27. SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera 1:03.87 -
28. BELTRÁN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv 1:04.04 14,00
29. IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:06.25 13,00
30. SCHNITZLEIN DOMENECH, Shophie 16 C.N. San Vicente 1:06.73 -
31. MEDINA GINER, Carla 16 Escuela Fncv 1:08.47 -
32. HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera 1:09.01 -
33. BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:10.25 12,00
34. LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera 1:11.02 -
35. TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera 1:13.14 -
36. NUÑEZ GUIJARRO, Leonor 16 C.N. Quart De Poblet 1:16.58 11,00
37. WELFER, MIA 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:17.80 10,00
38. KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco 1:22.13 9,00
39. ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:24.88 8,00
40. ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N .Alcoi 1:31.97 7,00

Prueba 25 Masc., 50m Libre 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion CMD Horadada 35.97 38,00
2. CHYCHYN, Miron 15 C.N. Lope De Vega 36.75 35,00
3. PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada 38.06 33,00
4. PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 38.16 32,00
5. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 38.54 31,00
6. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 38.82 30,00
7. BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 39.71 29,00
8. DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche 40.06 28,00
9. CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja 40.93 27,00

10. HERRAIZ MURCIANO, Leo 15 C.N. Piscis-Mislata 41.33 26,00
11. GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 41.65 25,00
12. QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 41.66 24,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 25, Masc., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira 42.81 23,00
14. OUADHI, Sami 15 C. Valenciano 43.16 22,00
15. QUINTANA LIJERÓN, Gustavo Jesús 15 C. Sirenas Catarroja 43.33 21,00
16. ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano 43.45 -
17. LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 43.49 20,00
18. SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 43.73 19,00
19. ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata 44.03 18,00
20. DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 44.07 17,00
21. DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion CMD Horadada 44.63 16,00
22. CAURÍN MOCHOLÍ, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja 45.14 -
23. MICÓ PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 45.19 15,00
24. HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata 45.32 -
25. AGUILERA GUTIÉRREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja 45.36 -
26. FERRI BOU, Jordi 15 C.N .Alcoi 45.70 14,00
27. HERNÁNDEZ DEL RIO, Rubén 15 C. Sirenas Catarroja 45.81 -
28. COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 46.06 13,00
29. PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College 46.22 12,00
30. WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College 46.78 11,00
31. GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 46.95 10,00
32. ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 46.98 -
33. GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense 47.26 9,00
34. MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin 47.78 8,00
35. DE RAMÓN HERMOSILLA, Gonzalo 15 Escuela Fncv 47.85 7,00
36. DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 47.91 6,00
37. VALLÉS HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 48.23 5,00
38. GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 48.95 4,00
39. VIDAL MARTÍNEZ, Pablo 15 C.N. Sax 48.98 3,00
40. SANCHEZ FERNANDEZ, Juan 15 C.N. Tenis Elche 49.13 -
41. LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata 49.57 -
42. GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 49.59 -
43. SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano 49.69 -
44. LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja 49.96 -
45. HERNÁNDEZ TOMÁS, Oliver 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 50.65 2,00
46. HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata 51.11 -
47. MURILLO GOSALBEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 51.52 -
48. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 52.34 -
49. GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera 52.56 1,00
50. ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin 54.19 -
51. PIZARRO CANTADOR, Nicolas 15 C.N.E. Gandia 55.54 -
52. MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 55.79 -
53. KUZMIN, Rolan 15 Club Natacion CMD Horadada 56.22 -
54. RODRIGUEZ SERRA, Gabriel 15 Escuela Fncv 57.22 -
55. BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano 57.44 -
56. ROS VICTORIA, Jose 15 C.N.E. Gandia 59.42 -
57. SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:00.48 -
58. VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja 1:01.08 -
59. GIL ALCAINA, Ángel 15 C.E. Eldense 1:02.92 -
60. MARTÍNEZ FITO, Andrés 15 C.N. Sax 1:03.14 -
61. LLOPIS MONTON, Hugo 15 C.N. La Costera 1:07.85 -
62. MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 C.N. San Vicente 1:08.77 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 25, Masc., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

63. POQUET MARTI, Eric 15 Escuela Fncv 1:12.05 -
64. PAREJA SORIANO, Alessandro 15 Club Natacion Barracudas Torrent 1:15.26 -
65. ARNAU MORALES, Roberto 15 C.N. La Costera 1:15.42 -
66. FANTAGUZZI PORTOLES, DYLAN NEYéN15 C.N. Ontinyent 1:21.60 -

Prueba 26 Fem., 50m Libre 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 40.46 38,00
2. PÉREZ GÓMEZ, Isabel 15 Club Natacion CMD Horadada 40.84 35,00
3. JUAN GÓMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja 41.06 33,00
4. MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina15 Club Natacion CMD Horadada 41.46 32,00
5. REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 41.80 31,00
6. PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 42.25 30,00
7. RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata 42.52 29,00
8. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 42.68 28,00
9. JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent 43.66 27,00

10. BIONDI MOYA, Martina 15 C. Sirenas Catarroja 43.74 26,00
11. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Julia 15 C.N. Sax 44.14 25,00
12. SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 44.28 24,00
13. DIRANZO DIAZ, Noah 15 Escuela Fncv 44.47 23,00
14. FEO GIRONÉS, Goya 15 C.N. La Costera 45.19 22,00
15. PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada 46.00 -
16. KOVALEVA BAZALEVA, Vasilisa 15 Escuela Fncv 47.02 21,00
17. KADIRI, Maria 15 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 47.50 20,00
18. SERRADELL PERALES, Mireia 15 C.N. La Costera 48.23 -
19. CANTO OROZCO, Beatriz 15 C.N. Lope De Vega 48.56 19,00
20. MARTÍ ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 49.09 18,00
21. PACHECO GIMÉNEZ, Lola 15 C.E. Eldense 49.17 17,00
22. VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 49.79 -
23. VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 49.87 16,00
24. CAMBRA ALBIOL, JúLIA 15 C.N. Ontinyent 50.67 15,00
25. BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15 C. Valenciano 51.28 14,00
26. MURILLO SAL, Lucia 15 C. Valenciano 51.80 -
27. CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 52.00 13,00
28. VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College 52.29 12,00
29. GONZÁLEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense 52.97 -
30. CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche 53.46 11,00
31. NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 53.71 -
32. PORRO SÁNCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja 53.75 -
33. FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera 55.34 -
34. JIMÉNEZ VERDÚ, Nerea 15 C.E. Eldense 55.78 -
35. PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 56.23 10,00
36. GONZÁLEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin 56.37 9,00
37. TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano 58.20 -
38. HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:00.87 8,00
39. RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 1:01.33 7,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 26, Fem., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

40. PLA DONCEL, Amaia 15 C.N .Alcoi 1:01.85 6,00
41. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Adela 15 C.N. La Costera 1:02.34 -
42. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 1:02.47 -
43. MARTINEZ MANZANERA, Olivia 15 C. Valenciano 1:06.28 -
44. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 1:12.10 -
45. PASTOR MAS, Claudia 15 C.N. Tenis Elche 1:15.45 -

Prueba 27 Masc., 50m Espalda 8 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 54.92 38,00
2. BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira 57.27 35,00
3. CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera 58.75 33,00
4. ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 58.79 32,00
5. DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 59.02 31,00
6. LÓPEZ COLLADO, Iván 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 59.28 30,00
7. PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 59.35 29,00
8. SIRERA GOMEZ, Alejandro 16 C.N.E. Gandia 1:00.99 28,00
9. CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 1:02.25 27,00

10. FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 1:02.83 26,00
11. SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 1:03.22 25,00
12. SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 1:04.02 24,00
13. BARCELÓ TYUKACHEV, Darío 16 C.N. Sax 1:06.94 23,00
14. MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 1:07.15 22,00
15. GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 1:07.46 21,00
16. JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco 1:08.94 20,00
17. RUBIALES MORALES, Marc 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:09.14 19,00
18. HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:09.21 18,00
19. FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera 1:10.02 17,00
20. JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 1:11.38 -
21. DIEZ GARCIA, Olfo 16 C.N. La Costera 1:15.75 -
22. PARRA ESCLAPEZ, Manuel 16 C.N. Tenis Elche 1:18.21 -
23. RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira 1:18.30 16,00
24. RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera 1:18.62 -
25. PIÑOL ROMAN, Andreu 16 C.N. San Vicente 1:26.35 15,00
26. MARTINEZ ALCARAZ, Oliver 16 Club Deportivo Caxton College 1:38.47 14,00
27. PUJANTE GUIXOT, Diego 16 C.N. San Vicente 1:39.81 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 28 Fem., 50m Espalda 8 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira 55.33 38,00
2. LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 57.98 35,00
3. LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 58.33 33,00
4. GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera 58.37 32,00
5. LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.72 31,00
6. ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera 1:00.59 30,00
7. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 1:01.00 29,00
8. MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre 1:01.63 28,00
9. MARTINEZ LÓPEZ, Alicia 16 Escuela Fncv 1:04.42 27,00

10. MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:04.80 26,00
11. SCHNITZLEIN DOMENECH, Shophie 16 C.N. San Vicente 1:06.12 25,00
12. FAURA BELDA, Sara 16 C.N. La Costera 1:06.34 -
13. SANCHIS COBOLLO, Lucia 16 C.N. Delfin 1:07.02 24,00
14. MONTES JIPA, Paula 16 C.N. Trencaones Alzira 1:07.26 23,00
15. MARTINEZ ALCARAZ, Diana 16 Club Deportivo Caxton College 1:07.39 22,00
16. VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera 1:07.57 -
17. TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College 1:08.17 21,00
18. VILLACIS CUMBICUS, Ainoha 16 C.N. Ontinyent 1:08.20 20,00
19. IVANCO GARCÍA, Mar 16 C.N. Ontinyent 1:08.96 19,00
20. PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira 1:09.28 -
21. ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 1:09.57 18,00
22. NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre 1:10.29 17,00
23. BELTRÁN ESPINOSA, Erika Mishell 16 Escuela Fncv 1:11.02 16,00
24. MEDINA GINER, Carla 16 Escuela Fncv 1:12.50 -
25. BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 1:13.25 15,00
26. CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera 1:14.74 -
27. BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:17.79 14,00
28. VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera 1:18.08 -
29. SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera 1:19.02 -
30. NUÑEZ GUIJARRO, Leonor 16 C.N. Quart De Poblet 1:23.65 13,00
31. ANGULO SOLAR, Ana 16 C.N .Alcoi 1:24.78 12,00

HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera 1:24.78 -
33. KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco 1:26.34 11,00
34. LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera 1:27.61 -
35. TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera 1:28.65 -
36. ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:29.57 10,00
37. WELFER, MIA 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:36.20 9,00
38. ZHANG, Yixin Noa 16 C.N. Tenis Elche 1:39.00 8,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 29 Masc., 50m Espalda 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CHYCHYN, Miron 15 C.N. Lope De Vega 41.04 38,00
2. CAMENDO, Vladimir 15 Club Natacion CMD Horadada 43.22 35,00
3. PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 44.06 33,00
4. PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada 44.37 32,00
5. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 45.93 31,00
6. DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion CMD Horadada 46.10 30,00
7. MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira 47.01 29,00
8. GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 47.45 28,00
9. LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 47.75 27,00

10. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 47.94 26,00
11. HERRAIZ MURCIANO, Leo 15 C.N. Piscis-Mislata 48.11 25,00
12. QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 48.22 24,00
13. DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 C.N. Tenis Elche 49.13 23,00
14. ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano 49.68 22,00
15. CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja 49.99 21,00
16. BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 50.56 20,00
17. OUADHI, Sami 15 C. Valenciano 50.58 -
18. MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin 51.13 19,00
19. SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 52.02 18,00
20. CAURÍN MOCHOLÍ, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja 52.28 17,00
21. DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 52.69 16,00
22. GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 52.90 15,00
23. SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano 53.77 -
24. WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College 53.93 14,00
25. PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College 54.23 13,00
26. GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 55.12 12,00
27. ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata 55.54 11,00
28. VIDAL MARTÍNEZ, Pablo 15 C.N. Sax 55.56 10,00
29. HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata 55.83 -
30. FERRI BOU, Jordi 15 C.N .Alcoi 56.16 9,00
31. LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata 56.83 -
32. MICÓ PARDO, Luka 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 57.18 8,00
33. GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 57.31 -
34. DE RAMÓN HERMOSILLA, Gonzalo 15 Escuela Fncv 57.32 7,00
35. HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata 58.19 -
36. COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 58.24 6,00
37. DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 58.48 -
38. VALLÉS HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.62 5,00
39. GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 58.88 4,00
40. HERNÁNDEZ DEL RIO, Rubén 15 C. Sirenas Catarroja 59.13 -
41. AGUILERA GUTIÉRREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja 59.28 -
42. LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja 59.75 -
43. ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 C.N. San Vicente 1:00.19 -
44. ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin 1:01.93 3,00
45. PIZARRO CANTADOR, Nicolas 15 C.N.E. Gandia 1:02.44 -
46. RODRIGUEZ SERRA, Gabriel 15 Escuela Fncv 1:02.74 2,00
47. SANCHEZ FERNANDEZ, Juan 15 C.N. Tenis Elche 1:04.25 -
48. BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano 1:04.50 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 29, Masc., 50m Espalda, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

49. MURILLO GOSALBEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:05.42 -
50. GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera 1:05.50 1,00
51. MARTÍNEZ FITO, Andrés 15 C.N. Sax 1:06.76 -
52. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 1:07.39 -
53. ROS VICTORIA, Jose 15 C.N.E. Gandia 1:08.63 -
54. VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja 1:08.83 -
55. GIL ALCAINA, Ángel 15 C.E. Eldense 1:11.27 -
56. POQUET MARTI, Eric 15 Escuela Fncv 1:12.75 -
57. KUZMIN, Rolan 15 Club Natacion CMD Horadada 1:14.81 -
58. MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 C.N. San Vicente 1:16.28 -
59. LLOPIS MONTON, Hugo 15 C.N. La Costera 1:16.43 - FJ 1
60. PAREJA SORIANO, Alessandro 15 Club Natacion Barracudas Torrent 1:16.43 - FJ 2
61. SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:19.70 -
62. ARNAU MORALES, Roberto 15 C.N. La Costera 1:31.69 -

Prueba 30 Fem., 50m Espalda 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. REIG MAESTRE, Elena 15 C.E. Eldense 48.07 38,00
2. PÉREZ GÓMEZ, Isabel 15 Club Natacion CMD Horadada 48.08 35,00
3. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 48.22 33,00
4. PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 48.66 32,00
5. MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina15 Club Natacion CMD Horadada 49.31 31,00
6. VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 50.75 30,00
7. SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 51.29 29,00
8. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 51.39 28,00

DIRANZO DIAZ, Noah 15 Escuela Fncv 51.39 28,00
10. BIONDI MOYA, Martina 15 C. Sirenas Catarroja 51.42 26,00
11. RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata 51.85 25,00
12. KOVALEVA BAZALEVA, Vasilisa 15 Escuela Fncv 51.90 24,00
13. BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15 C. Valenciano 52.78 23,00
14. MARTÍ ESTEBAN, Eva 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 53.24 22,00
15. PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada 53.94 -
16. JUAN GÓMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja 54.26 21,00
17. JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent 54.33 20,00
18. FEO GIRONÉS, Goya 15 C.N. La Costera 54.57 19,00
19. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Julia 15 C.N. Sax 56.56 18,00
20. PACHECO GIMÉNEZ, Lola 15 C.E. Eldense 57.24 -
21. SERRADELL PERALES, Mireia 15 C.N. La Costera 57.70 -
22. CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 57.82 17,00
23. CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche 57.85 16,00
24. PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 58.99 15,00
25. GONZÁLEZ PINOS, Paula 15 C.E. Eldense 59.52 -
26. CAMBRA ALBIOL, JúLIA 15 C.N. Ontinyent 59.55 14,00
27. NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 1:00.21 -
28. JIMÉNEZ VERDÚ, Nerea 15 C.E. Eldense 1:01.66 -
29. MURILLO SAL, Lucia 15 C. Valenciano 1:02.11 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 30, Fem., 50m Espalda, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

30. VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:03.01 13,00
31. GONZÁLEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin 1:03.17 12,00
32. TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano 1:03.61 -
33. KADIRI, Maria 15 C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 1:04.44 11,00
34. PLA DONCEL, Amaia 15 C.N .Alcoi 1:04.50 10,00
35. PORRO SÁNCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja 1:05.07 -
36. MARTINEZ MANZANERA, Olivia 15 C. Valenciano 1:08.06 -
37. FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera 1:10.12 -
38. HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:11.84 9,00
39. RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 1:13.34 8,00
40. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 1:16.03 -
41. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Adela 15 C.N. La Costera 1:17.71 -
42. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 1:21.03 -
43. PASTOR MAS, Claudia 15 C.N. Tenis Elche 1:22.12 -

Prueba 31 Mixtoed, 4 x 25m Libre 8 - 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 1:34.74 -
SIRERA GOMEZ, Alejandro 16 49.80 ROSEN VASILEV, Victor 16 44.94
VAINUTIENE, Leire Vera 15 PASTOR GINER, Candela 15

2. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 1:34.92 -
LLOPIS VELASCO, Marta 16 43.59 PEREZ MORENO, Berta 16 51.33
BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 MONTES JIPA, Paula 16

3. Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada 1:38.61 -
BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 45.23 LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 53.38
DERGUNOV, Lev 16 MUKHAMETKULOVA, Milana 16

4. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 1:53.03 -
GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 57.09 FAURA BELDA, Sara 16 55.94
VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 RIBES LLACER, Alex 16

5. Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 1:58.42 -
WELFER, MIA 16 1:09.96 HABA TUR, Angel 16 48.46
ASENSIO NAVARRO, Clara 16 JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15

6. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:03.73 -
VLADIMIROVA GEORGIEVA, Adela15 1:00.46 HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 1:03.27
LLOPIS MONTON, Hugo 15 SANZ ZAMORANO, Martina 16

7. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 2:12.65 -
BARROSO PEREZ, Ines 15 1:04.35 PUJANTE GUIXOT, Diego 16 1:08.30
PIÑOL ROMAN, Andreu 16 SCHNITZLEIN DOMENECH, Shophie16

Baja enf. C. Valenciano 1 C. Valenciano -
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 32 Masc., 4 x 50m Libre 8 - 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:58.32 76,00
ROIG PLAZA, Joan 15 46.04 SALVADOR YUSTE, Raul 15
OUADHI, Sami 15 43.50 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15

2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:01.51 70,00
QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 42.96 MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 49.05
ESPADIÑA RAMOS, Luis 15 49.48 HAMMOUD, Fares 15 40.02

3. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 3:02.16 66,00
HERRAIZ MURCIANO, Leo 15 42.32 ANDRES MARIN, Alex 15
LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Younes Abdelkader15 49.23 HARO LEE, Ian 15

4. C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 3:03.19 64,00
QUINTANA LIJERÓN, Gustavo Jesús15 44.23 HERNÁNDEZ DEL RIO, Rubén 15
CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 44.12 AGUILERA GUTIÉRREZ, Blai 15

5. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:09.74 62,00
GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 39.97 SANCHEZ FERNANDEZ, Juan 15 52.44
FLORES OLIVA, Gonzalo 16 55.54 DAHMANI LAKHDARI, Isaac 15 41.79

6. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:14.32 60,00
MURILLO GOSALBEZ, Mario 15 52.80 VALLÉS HERRERA, Alfred 15
PASCUAL PLA, Antoni 16 47.85 BAEZA VIOLERO, Josep 15

7. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:33.13 58,00
CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 51.70 GONZALEZ SABATER, Guillem 15
DONET PIQUERAS, Pol 15 47.98 FRANCES SANCHIS, Ximo 16

8. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:40.81 56,00
GREGORI VERBO, Dimas 15 49.46 PIZARRO CANTADOR, Nicolas 15
ROS VICTORIA, Jose 15 1:01.69 SALA CABA, Pascual 15

9. C.E. Eldense C.E. Eldense 3:48.12 54,00
GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 51.35 JIMÉNEZ CUENCA, DARíO 16 55.83
GARCÍA ARENAS, Tomás 15 51.75 GIL ALCAINA, Ángel 15 1:09.19

10. C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 3:56.77 -
GARIJO REUS, Julian 15 56.35 MUÑOZ FERNANDEZ, Mario 15 1:01.19
GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 51.37 MARTINEZ ORDOÑEZ, Alvaro 15 1:07.86

Prueba 33 Fem., 4 x 50m Libre 8 - 9 años
13/01/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:16.55 76,00
ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 54.12 FEO GIRONÉS, Goya 15
VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine15 44.07 SERRADELL PERALES, Mireia 15

2. C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 3:23.23 70,00
VILAR RUIZ, Paula 15 50.75 PACHECO GIMÉNEZ, Lola 15 43.59
REIG MAESTRE, Elena 15 52.56 JIMÉNEZ VERDÚ, Nerea 15 56.33

3. C. Valenciano 1 C. Valenciano 3:38.75 66,00
SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 47.04 TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15
MURILLO SAL, Lucia 15 55.36 BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Prueba 33, Fem., 4 x 50m Libre, 8 - 9 años

Clasificación Tiempo Puntos

4. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:42.86 64,00
FERRANDEZ TALENS, Victoria 15 57.93 NAVARRO TENZA, Sofia 15 54.99
CAMPELLO CLARO, Olivia 15 51.79 CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 58.15

5. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:54.24 62,00
JIMENEZ BAENAS, Alba 15 45.60 HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 1:01.05
GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 53.29 SEGURA MARTINEZ, Berta 15 1:14.30
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Liga Autonomica Prebenjamin 23/24
Varias, 12/11/2023 - 13/1/2024

Liga Autonomica Prebenjamin Todas las pruebas

Todos, 8 - 9 años
1. C. Valenciano 00067 1.549,00
2. C.N. San Vicente 00362 1.471,00
3. Club Natacion CMD Horadada 01094 1.372,00
4. C.N. La Costera 00635 1.357,00
5. C.N.E. Gandia 00116 959,00
6. C.N. Tenis Elche 01100 934,00
7. C. Sirenas Catarroja 00555 909,00
8. C.N. Trencaones Alzira 01563 877,00
9. Escuela Fncv 04616 755,00

10. Club Natacio Denia 01392 720,00
11. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 624,00
12. C.E. Eldense 00359 533,00

C.N. Piscis-Mislata 00514 533,00
14. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 481,00
15. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 410,00
16. Club Deportivo Caxton College 01719 409,00
17. C.N. Xativa 01282 363,00
18. C.N.A. Morvedre 01652 360,00
19. C.N. Delfin 00119 301,00
20. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 298,00
21. C.N.Pichon Elche 01820 273,00
22. C.N. Quart De Poblet 01212 269,00
23. C.N. Lope De Vega 00360 257,00
24. C.N. Moncada 00695 215,00
25. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 207,00
26. C.N .Alcoi 01173 185,00
27. C.N.Bosco 00180 177,00
28. C.N. Sax 00364 145,00
29. C.N. Ontinyent 01186 144,00
30. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 120,00
31. C.N. Xuquer 00743 118,00
32. C.N. Alfa Ilicitano 01579 105,00
33. Club Natación Elda 01575 50,00
34. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 47,00
35. C.N. Torrevieja P1606 16,00
36. Club Atlético Montemar 01737 8,00
37. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 -

C.N. Xirivella 00256 -


